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Pojemnik aerozolowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k aerozolow y 

zwłaszcza d o produktó w kosmetycznych , wykonan y korzystni e z  tworzyw a 

sztucznego lub szkła. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , wyposażoneg o w 

głowicę aerozolową, i nasadkę, przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach i  fotografiach , n a których : fig. 1  -  przedstawi a fotografi ę 

pojemnika aerozolowego , o  pojemnośc i 12 5 ml , wyposażoneg o w 

przezroczystą nasadk ę i  zbiorni k w  kolorz e jasnym , w  widok u 

perspektywicznym, fig. 2  - te n sam pojemnik w widoku z przodu, fig. 3  - te n 

sam pojemni k w  widok u z  tyłu , fig. 4  -  te n sa m pojemni k w  widok u z 

jednego z boków, fig. 5  - ten sam pojemnik w widoku z jednego z góry, fig. 6 

- te n sa m pojemni k w  widok u z  dołu , fig. 7  -  rysune k teg o sameg o 

pojemnika w  widok u z  perspektywicznym , fig. 8  -  te n sa m pojemni k w 

widoku z  przodu, fig. 9  - te n sa m pojemnik w widoku z  tyłu , fig.  1 0 - te n 

sam pojemnik w  widok u z  jednego z  boków , fig.  1 1 - te n sa m pojemnik w 

widoku z  góry , fig.  1 2 -  te n sa m pojemni k w  widok u z  dołu , fig.  1 3 -

przedstawia rysune k pojemnik a aerozolowego , o  pojemnośc i 12 5 ml , al e 

wyposażonego w  nieprzezroczyst ą nasadkę , w  widok u perspektywicznym , 



fig. 1 4 - te n sa m pojemnik w widoku z  przodu lub z tyłu, fig . 1 5 - te n sam 

pojemnik w  widok u z  jedneg o z  boków , fig . 1 6 -  te n sa m pojemni k w 

widoku z  góry , fig.  1 7 -  te n sa m pojemni k w  widok u z  dołu , fig.  1 8 -

fotografię pojemnik a aerozolowego , o  większe j pojemnośc i (15 0 ml) , 

wyposażonego w  przezroczyst ą nasadk ę i  zbiorni k w  kolorz e ciemnym , w 

widoku perspektywicznym, fig.  1 9 - te n sam pojemnik w widoku z  przodu, 

fig. 20 - te n sa m pojemnik w widoku z  tyłu, fig.  21 -  te n sa m pojemnik w 

widoku z jednego z boków, fig. 22 - te n sam pojemnik w widoku z góry, fig. 

23 - te n sam pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawiony na fig. 1  do fig. 23, może mieć zastosowanie 

do przechowywania i  dozowania środków kosmetycznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Pojemnik m a posta ć zbiornika , wyposażoneg o u  gór y w  głowic ę 

aerozolową, i nasadkę. 

Zbiornik pojemnika według fig 1  do fig.  12 ma w widoku z przodu i  z 

tyłu postać trapez u o  łukowo wklęsłe j górnej , szersze j podstawie i  ściętyc h 

górnych narożach , natomias t w  widok u z  bok u -  kształ t prostokąt a o 

nieznacznie ściętych górnych narożach. W widoku z dołu zbiornik ma kształt 

owalu o  ściętyc h krótszyc h bokach , natomias t w  widok u z  gór y -  kształ t 

prostokąta o  lekk o wypukłyc h dłuższyc h bokach , zaopatrzoneg o w  dw a 

trapezowe zakończenia, przylegające do krótszych boków. 

Boczne krawędzi e zbiornik a s ą ścięt e z  przod u i  z  tyłu , z  obydw u 

stron. 

Zbiornik jes t u  gór y zaopatrzon y w  odsądzeni e o  kształci e 

odpowiadającym kształtow i dolne j częśc i nasadk i i  służący m d o je j 

osadzenia. 

Na górze zbiornik jest wyposażony w  głowic ę aerozolow ą o  kształcie 

walca. Głowic a jes t w  dolne j częśc i szersz a i  zaopatrzon a w  moletowan e 

ścianki, następni e w  częśc i środkowe j zwęż a si ę w  kierunk u d o wewnątrz , 



zaś w  górne j częśc i jes t zaopatrzon a w  walcow y przycisk , wyposażon y z 

przodu w  okrągł e wgłębienie , w  któreg o wnętrz u znajduj e si ę otwó r 

wylotowy. Górn a powierzchni a przycisk u jes t kształtow o wgłębiona , lekk o 

ścięta i  przesunięta w  kierunku tyłu, w celu ułatwienia naciśnięcia przycisku 

palcem. Na d moletowan ą doln ą częścią , głowic a jes t zaopatrzon a w 

obwodowe wąskie, zgrubienie. 

Nasadka pojemnik a według fig. 1  do 1 2 ma postać ścięteg o stożk a o 

podstawie prostokąt a o  lekk o wypukłyc h dłuższyc h bokach , prz y czy m w 

górna część nasadki ma w widoku z góry kształt okręgu. 

Ścianki z przodu i z tyłu nasadki są u dołu łukowe i dłuższe niż ścianki 

boczne nasadki. 

Nasadka jes t osadzon a n a górz e zbiornika , p o środku,  prz y czy m 

szerokość dolne j częśc i nasadk i odpowiad a w  przybliżeni u szerokośc i 

zbiornika, natomias t długoś ć dolne j częśc i nasadk i jest krótsz a ni ż długoś ć 

górnej części zbiornika. 

Pojemnik według fig. 1  do fig. 12 ma pojemność 125 ml. 

Pojemnik wedłu g wzoru , przedstawioneg o n a fig . 1  d o fig.  1 2 jes t 

korzystnie wyposażony w  przezroczysty zbiorni k w kolorze jasnym, głowic ę 

aerozolową w kolorze ciemnym, oraz przezroczystą nasadkę. 

Pojemnik przedstawiony n a fig.  1 3 do fig.  1 7 różni si ę od pojemnika 

według fig. 1  do fig.  12 tym, że jest wyposażony w nieprzezroczystą nasadkę. 

Pojemnik przedstawiony n a fig.  1 8 do fig.  23 różni si ę o d pojemnika 

według fig. 1  do fig.  1 2 tym, ż e ma większą pojemnoś ć (15 0 ml) , ora z jest 

wyposażony w nieprzezroczysty zbiornik w kolorze ciemnym. 
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